写
事務連絡
令和２年７月17日

　富山県生活衛生同業組合連合会長　殿

富山県農産食品課長（公印省略）

「外食産業におけるインバウンド需要回復緊急支援事業」追加募集に係る
要望額調べについて（依頼）

　日頃より本県の取組みに御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。
　新型コロナウイルス感染拡大の抑制後を見据え、国の経済対策として標記事業が実施されているところです。ついては、貴団体会員に対して本事業の趣旨を周知いただくとともに、事業の活用を希望する場合は別紙「要望額調べ」に所定の事項を記入の上、期限までに下記事務担当へ直接提出いただく旨、ご周知いただきますようお願い申し上げます。

記
１．提出書類
　別紙「要望額調べ」

２．提出期限
　令和2年8月5日（水）

３．その他
・本事業に係る実施要領等は、下記の農林水産省ホームページにて公開されています。
https://www.maff.go.jp/j/shokusan/gaisyoku/R2hosei_shien.html
・正式に追加募集が開始され次第、改めて提出期限等を通知いたします。
・本事業について、不明な点がある場合は、下記事務担当までお問い合わせください。

事務担当　食品産業・流通係　橋本
Tel:076-444-3282  Fax:076-444-4410
E-mail:yuki.hashimoto@pref.toyama.lg.jp

[bookmark: _GoBack]